华新街道关于成立第五次全国经济

普查领导小组的通知
各社区、各科室：
为加强对我街第五次全国经济普查工作的组织协调，根据《全国经济普查条例》《国务院关于开展第五次全国经济普查的通知》（国发〔2022〕22号）、《天津市人民政府关于本市开展第五次全国经济普查的通知》（津政发〔2023〕2号）和《东丽区人民政府关于本区开展第五次全国经济普查的通知》（东丽政发〔2023〕8号），经街道研究同意，决定成立东丽区华新街第五次全国经济普查领导小组（以下简称领导小组），现将有关事项通知如下：

    一、主要职责

    负责华新街开展第五次全国经济普查的组织实施，研究协调解决普查中重大问题。

    二、组成人员
    组  长：张晓楠  华新街道党工委副书记、办事处主任

副组长：郭庆森  华新街道办事处一级调研员

        李少美  华新街道党工委副书记

何  悦  华新街道办事处副主任

        魏静起  华新街道办事处副主任

        于忠玉  三级调研员、人大工委副主任
    成  员：孙文真  党建办（党务）负责人
            温玉梅  党建办（政务）负责人

            许焕发  财经办（经济）负责人
            师亚荣  网信办（网格中心）负责人
            魏建华  公共管理办（设施物业）负责人

            赵  宁  公共服务办（民政残联）负责人
            许莉莉  财政经济办（财政）负责人

            李风龙  公共安全办（综治信访）负责人
            王  锋  公共管理办（市容环保）负责人

            潘雨欣  顶秀欣园党支部书记、居委会负责人

            张月风  华丰家园党支部书记、居委会主任

            庞运娜  华富家园党委副书记

孙帅帅  天欣花园党总支副书记、居委会负责人
            张  澄  名都园社区党总支书记、居委会主任

    三、其他事项
领导小组办公室设在财经办（经济），负责普查的具体组织实施和协调，承担领导小组的日常工作，研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，加强与各社区、各科室的沟通协调，承办领导小组交办的其他事项。

领导小组办公室主任由何悦同志兼任，办公室副主任由财经办（经济）负责人许焕发同志担任。

领导小组成员因工作变动需要调整的，由相关接任人员履行相应职责，不再另行发文。领导小组及其办公室在有关工作任务结束后自行撤销。
天津市东丽区人民政府华新街道办事处

2023年7月18日
- 6 -
- 7 -